Gode questo Monastero buon’aria, bella vista, che si stende sino a Fioren-
za, e fruttifero Orto diviso in più parti, essendo convenuto accomodarsi alla 
natura montagnosa del sito, sostenuto in qualche luogo da forte muraglia. Il 
terreno patirebbe d’asciuttore, se non vi fosse stata fabricata sin da principio 
una Pozza, che raccoglie l’acqua piovana, come si usa nella maggior partede’ 
n.ri Conventi privi d’acqua viva. Ma essendosi poi conosciuto per lunga espe-
rienza riuscire di scarsa tenuta, di modo che d’estate quando il bisogno è mag-
giore, se ne restava vota e asciutta; l’anno 1680 si affondò due braccia, e mezzo 
di più, benché con poco profitto: onde nel 1695 si rifece tutta di nuovo di mag-
gior capacità murata con mattoni; con che si è provveduto sufficientemente 
al bisogno, coll’aggiunta massime d’un altra Pozza non murata in altra parte 
dell’Orto, ma che regge l’acqua non meno che se fosse murata. il Paese all’in-
torno della Clausura è campagna aperta, incolta, e tutta boscaglia bassa, per lo 
più stipata, lontano da ogni abitazione secolare, e fuori di strada maestra, e per 
conseguenza il Monastero resta libero da ogni soggezione. 
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per olim f. Melchiorem de Bernardis Not. Pub. Pistoriensem, die 22 Oc-
tobris 1580, et ex aliis instrumentis, et hoc quia ipsimet Matthaeus recepit 
d.a Scuta 20 monetae pretium supradictorum bonorum, ut supra; et salvis 
praedictis ecc. dictus ill.is [illustris] D. Io.es M.a dixit, et declaravit absque 
tamen consensu infra.ctorum Fr.um emisse dicta bona pro illis relaxandis, 
et consignandis pro eleemosya, et Amore Dei RR. Fr.ibus S. Franc.i Ord.
is Capucc.rum de Pistorio ad eff.um [effectum] addendi et augendi eorum 
Clausuram et perfectionandi, ac terminandi murum per eos iam inceptum, 
ut dicitur, al Convento di sopra pro ut (594) nunc dictus D.Io.es M.a pro 
eleemosyna, et Amore Dei ea omnino infructifera relassavit, et consigna-
vit dictis RR. Fr.ibus absentibus, et mihi Not.o in.sto [infrascricto] pro ies 
p.nti, et pro eleemosyna prae.a et Amore Dei, et non aliter, ad eff.um [ef-
fectum] de quo supra acceptandi ecc. protestans dictus D. Io.es M.a nolle 
se, suos Heredes, et bona aliquo modo obligare in omni casu evictionis, et 
molestiae dictorum bonorum ut supra, per eum relaxatorum; Protestans 
etiam d. D. Io.es M.a in eventum, in quem non sequeretur augmentatio 
Clausurae prae.dae, quod presens eleemosyna habeatur pro non facta, et 
praedicta bona redeant ad ipsummet D. Io.em M.am, et omni alio meliori 
modo ecc. quae omnia ecc. prom. ecc. sub poena dupli ecc. oblig. ecc. ren.
unt ecc. cum quarent. ecc. rogan. ecc. Actum Pistorii in Cappella S. Mariae 
de Cavaleriis domi Excell.mi D.i Petri de Sozzofantibus, p.ntibus ibidem 
Aurelio ecc. Pandulphi de Aldobrandis de Pistorio, et Ludovico Orlandi de 
Orlandis de Padua testibus ecc.
Ego Dominicus ecc. Iacobi de Parisiis, Civis et Notarius publicus Pistor.is 
de praedictis rogatus, in fidem propria manu scripsi, et sub.s.